[bookmark: _GoBack]รายละเอียดโครงการรับจำนำข้าว ปีการผลิต 2554 – 2557 ในส่วนของ อคส. และ อตก.เลขหน้า

จังหวัด ...........................
1.คดีที่อยู่ระหว่างการสอบสวน จำนวน ........ คดี
	ลำดับ
	สน./สภ.
	เลขคดี
	ลงวันที่
	ผู้ถูกกล่าวหา
(กรณีเป็นนิติบุคคล
ให้ระบุผู้กระทำการแทนให้ครบตามหนังสือรับรองนิติบุคคล)
	ข้อหา
	เหตุผลที่ยังดำเนินการ
ไม่แล้วเสร็จ
	หน่วย
(อคส./อตก.)
	กลุ่มคดีทุจริต
โครงการรับจำนำข้าว
(เช่น กลุ่มข้าวผิดประเภท กลุ่มข้าวเสื่อมสภาพ หรืออื่นๆ)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	



*หมายเหตุ 	1. ให้ส่งเป็นไฟล์ Word เท่านั้น
2. กรณีที่ยังสอบสวนไม่แล้วเสร็จให้พนักงานสอบสวนเจ้าของคดีทำบันทึกเสนอหัวหน้าสถานีพร้อมระบุเหตุผลที่ยังดำเนินการไม่แล้วเสร็จ
3. แนบเอกสารตามข้อ 2. เป็นไฟล์ PDF

2.คดีที่พนักงานสอบสวนเห็นควรสั่งไม่ฟ้อง จำนวน ........ คดีเลขหน้า

	ลำดับ
	สน./สภ.
	เลขคดี
	ลงวันที่
	ผู้ถูกกล่าวหา
(กรณีเป็นนิติบุคคล
ให้ระบุผู้กระทำการแทนให้ครบตามหนังสือรับรองนิติบุคคล)
	ข้อหา
	เหตุผลที่พนักงานสอบสวนเห็นควรสั่งไม่ฟ้อง

	หน่วย
(อคส./อตก.)
	กลุ่มคดีทุจริต
โครงการรับจำนำข้าว
(เช่น กลุ่มข้าวผิดประเภท กลุ่มข้าวเสื่อมสภาพ หรืออื่นๆ)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	



*หมายเหตุ 	1. ให้ส่งเป็นไฟล์ Word เท่านั้น
2. แนบรายงานการสอบสวนแต่ละคดี 
3. แนบเอกสารตามข้อ 2. เป็นไฟล์ PDF



3.คดีที่พนักงานอัยการพิจารณาสั่งสอบสวนเพิ่มเติมและพนักงานสอบสวนยังดำเนินการไม่แล้วเสร็จ จำนวน ........ คดีเลขหน้า

	ลำดับ
	สน./สภ.
	เลขคดี
	ลงวันที่
	ผู้ถูกกล่าวหา
(กรณีเป็นนิติบุคคล
ให้ระบุผู้กระทำการแทนให้ครบตามหนังสือรับรองนิติบุคคล)
	ข้อหา
	ประเด็นที่พนักงานอัยการพิจารณาสั่งสอบสวนเพิ่มเติม

	หน่วย
(อคส./อตก.)
	กลุ่มคดีทุจริต
โครงการรับจำนำข้าว
(เช่น กลุ่มข้าวผิดประเภท กลุ่มข้าวเสื่อมสภาพ หรืออื่นๆ)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	



*หมายเหตุ 	1. ให้ส่งเป็นไฟล์ Word เท่านั้น
2. สรุปประเด็นที่พนักงานอัยการพิจารณาสั่งสอบสวนเพิ่มเติมลงในตารางข้างต้น 
3. แนบหนังสือที่พนักงานอัยการพิจารณาสั่งสอบสวนเพิ่มเติม หากประเด็นที่พนักงานสอบสวนยังดำเนินการไม่แล้วเสร็จ
    ให้ระบุเหตุผลเป็นบันทึกข้อความเสนอหัวหน้าสถานี
4. แนบเอกสารตามข้อ 3. เป็นไฟล์ PDF

เลขหน้า

4.คดีที่ถอนคำร้องทุกข์ จำนวน ........ คดี
	ลำดับ
	สน./สภ.
	เลขคดี
	ลงวันที่
	ผู้ถูกกล่าวหา
(กรณีเป็นนิติบุคคล
ให้ระบุผู้กระทำการแทนให้ครบตามหนังสือรับรองนิติบุคคล)
	ข้อหา
	เหตุผลที่ถอนคำร้องทุกข์
(ถอนคำร้องทุกข์อยู่ในชั้นใด)
	หน่วย
(อคส./อตก.)
	กลุ่มคดีทุจริต
โครงการรับจำนำข้าว
(เช่น กลุ่มข้าวผิดประเภท กลุ่มข้าวเสื่อมสภาพ หรืออื่นๆ)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	



*หมายเหตุ 	1. ให้ส่งเป็นไฟล์ Word เท่านั้น
2. หากอยู่ในชั้นพนักงานสอบสวนให้แนบรายงานการสอบสวน/หากอยู่ในชั้นอัยการให้แนบหนังสือที่มีการถอนคำร้องทุกข์กับพนักงานอัยการ 
3. แนบเอกสารตามข้อ 2. เป็นไฟล์ PDF



เลขหน้า

5.คดีที่ส่ง ป.ป.ท. จำนวน ........ คดี
	ลำดับ
	สน./สภ.
	เลขคดี
	ลงวันที่
	ผู้ถูกกล่าวหา
(กรณีเป็นนิติบุคคล
ให้ระบุผู้กระทำการแทนให้ครบตามหนังสือรับรองนิติบุคคล)
	ข้อหา
	เลขหนังสือนำส่ง
	หน่วย
(อคส./อตก.)
	กลุ่มคดีทุจริต
โครงการรับจำนำข้าว
(เช่น กลุ่มข้าวผิดประเภท กลุ่มข้าวเสื่อมสภาพ หรืออื่นๆ)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	



*หมายเหตุ 	1. ให้ส่งเป็นไฟล์ Word เท่านั้น

